
Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Odbor životního prostředí

Váš dopis č.j.:
Ze dne: 08.02.2024
Spis.značka:
Naše č.j.: 628/2024 - OŽP/TC-10

Vyřizuje: RNDr.Rolko
Telefon: 374 774 280
E-mail: miroslav.rolko@tachov-mesto.cz

Datum: 04.06.2024

adresáti dle rozdělovníku

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
opatření obecné povahy o Stanovení ochranného pásma vodního 

zdroje v jímacím území Planá, vrty - změna 

     Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle 
ust.§ 104 odst. 2 písm. c) a ust. § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (dále jen „vodní zákon) podle ust. § 30 odst. 6 vodního zákona a v souladu 
s ust. § 172 odst. 1 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), na základě revize a k návrhu vlastníka vodního díla t.j. 
Města Planá, Náměstí Svobody 1, 348 15 Planá, IČO 00260096 ze dne 8.2.2024 

 mění 
podle ustanovení § 30 odst. 1 vodního zákona 

rozsah ochranného pásma 1. a 2. stupně vodního zdroje 
v jímacím území Planá – vrty podle rozhodnutí o stanovení ze dne  20.12.2085 pod č.j. 
VLHZ 1910/85 – 234/3 vydaného ONV Tachov, OVLHZ  k ochraně vydatnosti, jakosti a 
zdravotní nezávadnosti zdroje podzemních vod a  ochranných pásem  vodního zdroje pro 
vrtané  studny HV-1, HV-2, HV-3 a HJ-1 nacházejících se v jímacím území v k.ú. Planá u 
Mariánských Lázní  na pozemku p.č. 1874/2 určené pro zásobování obyvatel města Plané 
pitnou vodou z vodovodu pro veřejnou potřebu, v kraji Plzeňském, okrese Tachov, obci 
Planá, orientačně  podle  souřadnic Y-865400 a X-1050120. Nachází v Hydrogeologickém 
rajonu: 6212 - Krystalinikum a proterozoikum v povodí řeky Mže po Stříbro po Staňkov, 
číslo útvaru podzemních vod 62121.
Rozsah ochranných pásem podzemních vod (OPVZ) se mění následovně: 

  I.   Stanovený rozsah ochranných pásem vodního zdroje 1. a 2. stupně 
je dán výpisem dotčených parcelních čísel v k.ú. Planá u Mariánských Lázní v seznamu 

uvedeném v příloze č. 1., přehlednou situací v měřítku 1:10000  v příloze č. 2.,  situací KN v 
měřítku 1:1000 - vrtané  studny HV-1, HV-2, HV-3 a HJ-1 a návrh ochranných pásem  
vodního zdroje v jímacím území v k.ú. Planá u Mariánských Lázní  na p.p.č. 1874/2 v příloze 
č.3, přehlednou situací (katastrální mapa) v měřítku 1:1500  se zakreslením hranic OPVZ 1. a 
2. stupně v příloze č.4 a Záznamem podrobného měření změn pro zaměření ochranných 
pásem vodního zdroje 1. a 2. stupně, číslo plánu 2630-506/2023, mapový list ZS list.kat.mapy 
(Tachov 6-4/44,6-5/22) " v příloze č.5

Přílohy jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy. 

mailto:miroslav.rolko@tachov-mesto.cz


č.j. 628/2024 - OŽP/TC-10  2

A.  Ochranné pásmo vodního zdroje 1. stupně (OPVZ 1.stupně): 
Čtverce  20*20 m se středem na osách vrtaných studní HV-1 na p.p.č. 1874/5, HV-2 na p.p.č. 
1874/6,  HV-3 na  p.p.č. 1874/4  a HJ-1 na  p.p.č. 1874/3 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní.     
V rozích těchto pásem budou do 15 dní od nabytí právní moci opatření obecné povahy 
umístěny tyče, na nichž bude tabulka s textem. „Ochranné pásmo prvního stupně vodního 
zdroje pro město Planá“. 
B. Ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně (OPVZ 2.stupně): 

Severní hranice tohoto pásma je vedena podél levé (severní hranice )  parc.č. 2060/1 až do 
místa, kde uvedený pozemek ( trvalý travní porost tvoří úzkou cestu k SV a přiléhá k JZ rohu 
pozemku parc. č. 2060/42 a lemuje SZ hranici pozemku parc. č. 2060/42 a 2060/45 a končí 
při JZ hranici pozemku p.č. 2059/11. Dále vede hranice OPVZ 2. stupně po JZ, J a JV hranici 
pozemku p.č.2060/3 až k JZ rohu pozemku p.č. 2069/6 dále po J hranici  pozemku p.č. 2069/6 
a dále až k V hranici pozemku p.č. 2060/1. Zde se stáčí téměř k jihu a vede po V hranici 
uvedeného pozemku až k JV rohu zahrádkářské osady, tam se hranice  stáčí k západu až  k S 
hranici pozemku p.č. 2045/1 a hranice pásma pak  lemuje  S hranici pozemku p.č. 2045/1, kde 
navazuje na S hranici pozemků p.č. 2046, 2047/1 a 2048. Hranice pak vede po Z hranici  
pozemku p.č.2048 k jihu až SV hranici pozemku p.č. 2040, který přetíná hranici OPVZ,  vede 
28 m po JV  hranici pozemku p.č. 2040, který přetíná  a dále  vede po SV hranici k SZ rohu 
pozemku p.č. 2039/2, kde hranice pásma vede v linii  Z hranice  uvedeného pozemku k JZ, 
přetíná východní část pozemku p.č. 3609 a hranice směřuje k východnímu rohu tohoto 
pozemku p.č. 2028/4 a dále vede po V a J hranici pozemku p.č. 2038/1 k Plzeňské  ulici a 
silnici na p.p.č.3602/4,  kterou překračuje až k východní  hranici pozemku p.č. 1884/1. Dále  
vede po V hranici pozemku p.č. 1884/ 1 a JV  hranici pozemku  p.č. 1903/3,  k JV rohu tohoto 
pozemku, který leží u křižovatky silnice Planá-Stříbro a Plzenské ulice. Vede po JZ hranici 
pozemků p.č. 1903/3, 1903/15, 3594/1, 1884/3 a 1884/4 a cca 32 m po JV hranici pozemku 
p.č. 1891/1, kde  hranici vede po cca 7m širokém pásu pozemku p.č. 1891/ 1 a dále vede  po Z 
hranici pozemku p.č.1870/1 a částečně po  Z hranici pozemku p.č. 1865/2 až k severní hranici 
uvedeného pozemku, kde se po S hranici uvedeného pozemku stáčí k východu a navazuje na 
SZ roh oploceného pozemku p.č. 1874/2 a dále 1870/2 a po 40 m  po jeho SZ hranici až k JZ 
rohu pozemku p.č. 3593/1 a pak po 84 m hranice pásma přetíná tento pozemek a stáčí k 
východu, kde přetíná Plzeňskou ulici na p.p.č 3602/4 a navazuje na pozemek p.č. 2060/1.

Oplocený pozemek p.č. 1874/2 je  součástí OPVZ 2. stupně

  II. Stanovení režimu ochranných pásem vodního zdroje
A. V OPVZ 1. stupně se stanoví podle ust. § 30 odst. 7, 8 a 10 vodního zákona 

následující zákazy a ochranná opatření: 
1. Do OPVZ 1. stupně je zakázán vstup a vjezd s výjimkou vstupu osob, které na základě 
pověření vlastníka provádějí činnost související s provozem jímacího vrtu, vodárenského 
zařízení či FVE.
2.  V OPVZ 1. stupně je zakázáno provádět činnosti, které narušují půdní vrstvu, 
zmenšují mocnost krycích vrstev nebo by mohly vést ke znečištění půdy, horninového 
prostředí nebo vod. Je zakázáno provádět stavební, zemní, výkopové či vrtné práce, pokud 
tyto nesouvisí s provozem jímacího vrtu a s ním spojeného vodárenského zařízení. 
3. V OPVZ 1. stupně je zakázáno používat nebo umisťovat látky závadné vodám, je 
zakázáno provádět opravy mechanizmů a jejich čištění, doplňování pohonných hmot a olejů, 
umisťovat zde nebo odkládat jakékoliv odpady, toxické látky, oleje a pohonné hmoty včetně 
obalů.
4. V OPVZ 1. stupně je zakázáno vykonávat právo myslivosti s výjimkou dohledání a 
odstranění zhaslé a uhynulé zvěře.
5.       Zatravněný povrch OPVZ 1.stupně, minimálně 2x ročně kosen a posečená tráva bude 
z ochranného pásma bez prodlení odstraněna. Nelze používat přípravky na ochranu rostlin, 
repelenty a hnojiva (kromě vápence a bazických hornin). 



č.j. 628/2024 - OŽP/TC-10  3

B.  V OPVZ 2. stupně se stanoví podle ust. § 30 odst. 8 a odst. 10 vodního zákona 
následující zákazy a ochranná opatření: 

1. V OPVZ 2. stupně mimo oplocení lze při hnojení průmyslovými hnojivy použít 
maximálně jednorázovou dávku dusíkatých hnojiv do 70 kg.ha-1  po první seči.

2. V ochranném pásmu na pozemku p.č. 1874/2 nelze aplikovat statková hnojiva ( 
chlévský hnůj, kejda, a silážní šťávy), dále se  nedoporučuje používat přípravky na ochranu 
rostlin ( herbicidy či repelenty), zakázány jsou zásahy do půdních vrstev, jimiž by došlo ke 
zmenšení jejich krycí mocnosti.

3. V OPVZ 2. stupně je zakázáno provádět intenzivní chov a pastvu hospodářského a 
domácího zvířectva.

4. V OPVZ 2. stupně je zakázáno provádět činnosti poškozující nebo ohrožující 
vydatnost, jakost nebo zdravotní nezávadnost podzemních vod, zřizovat stavby jako jsou 
kůlny, chlévy pro chov zvířat, provádět zemní práce, terénní úpravy apod., které mohou mít 
vliv na kvalitu vody v jímacím území či by mohli způsobit lokální změnu odtokových 
poměrů.

5. V OPVZ 2. stupně je zakázáno zřizovat polní hnojiště, kompostiště a skladovat 
močůvku, kejdu a silážní šťávy a zřizovat jiné skládky a sklady závadných látek, které mohou 
ohrozit jakost podzemních a povrchových vod. 

6. V OPVZ 2. stupně při nezbytném použití dopravních prostředků poháněných palivy na 
bázi ropných látek je nutno minimalizovat riziko úniku paliva či mazacích směsí. Likvidaci 
případných úniků ropných látek je nutné provést okamžitě.

7. V OPVZ 2. stupně lze použít jen povolené přípravky na ochranu rostlin v OPVZ, které 
jsou uvedeny v „Seznamu registrovaných prostředků“ na ochranu rostlin každoročně 
vydávaném Státní rostlinolékařskou správou. V prostoru ochranných pásem je zakázáno 
provádět přípravu aplikačních chemických roztoků.

8. V zahrádkářských koloniích v OPVZ 2.stupně je stanoven tento režim: 
a) Biologický odpad odkládat jen na vyhrazená místa, připouští se kompost plochy do 3 

m2
b) Komposty musí být v době, kdy se na ně nedává biologický odpad překryty zeminou
c) S komunálním odpadem se musí nakládat v souladu se zákonem o odpadech 
d) Není povoleno volně skladovat hnůj
e) Postřiky nelze používat v masové měřítku 
f) Na pozemcích zahrádkářské osady je možné vybudovat pouze stavby k rekreačním 

účelům s likvidací odpadních vod v bezodtokové nepropustné jímce s ověřením těsnosti a 
stavebník je povinen uchovávat doklady o vyvezení jímky po dobu 2 let 

g) Povolení staveb pro celoroční užívání je podmíněno vybudováním veřejného 
vodovodu a veřejné kanalizace s odvedením splaškových vod do veřejné čističky odpadních 
vod  

9. V OPVZ 2.stupně je zakázáno solení komunikací
10. V OPVZ 2.stupně se připouští umístění FVE za podmínek stanovených závazným 

stanoviskem vydaným dne 30.07.2023 MěÚ Tachov, odborem ŽP pod č.j. 1315/2023-
OŽP/TC-4. 
C.  Stanoví se podle § 30 odst. 10 vodního zákona ochranné opatření osobě 
oprávněné k odběru podzemních vod:

1. Hranice OPVZ 2. stupně bude do 15 dní od nabytí  právní moci opatření obecné 
povahy označena ve zlomových bodech na hranici parcel tabulkami s textem „Ochranné 
pásmo druhého stupně vodního zdroje pro Planou“. Tabule budou umístěny dostatečně 
vysoko, aby byly dobře viditelné i ve vzrostlé zemědělské kultuře.



č.j. 628/2024 - OŽP/TC-10  4

2. Oplocená část OPVZ I. a II. stupně na  pozemku p.p.č. 1874/2 OPVZ I. stupně 
bude označena tabulkami s nápisem „Ochranné pásmo vodního zdroje I. stupně“ 
s doprovodným textem „Nepovolaným vstup zakázán“ umístěnými na dobře viditelném 
místě.

3. Kontrolní opatření - 2 x ročně budou odebírány vzorky podzemní vody přímo z 
vrtaných studní  HJ-1 a HV-2 na základní chemickou (včetně  chloridů ) a bakteriologickou 
analýzu těchto vod. V případě skokového nárůstu, nebo výrazného vzestupného trendu u 
některého z indikátů  znečištění ( dusičnanů dusitanů, amoniaku, oxidovatelnost, chloridů 
apod.)okamžitě vlastník vodního zdroje provede práce k zjištění příčin a navrhne nápravná 
opatření.

Odůvodnění
    Město Planá jako vlastník vodního díla podalo dne 8.2.2024 podle ust. § 30 odst. 6 

vodního zákona  žádost o stanovení ochranných pásem vodního zdroje pro Město Planá. Je 
navrhovaná změna původního rozsah ochranného pásma 1. a 2. stupně vodního zdroje  v 
jímacím území Planá – vrty podle rozhodnutí o stanovení ze dne  20.12.2085 pod č.j. VLHZ 
1910/85 – 234/3 vydaného ONV Tachov, OVLHZ  k ochraně vydatnosti, jakosti a zdravotní 
nezávadnosti zdroje podzemních vod a  ochranných pásem  vodního zdroje pro vrtané  studny 
HV-1, HV-2, HV-3 a HJ-1 nacházejících se v jímacím území v k.ú. Planá u Mariánských 
Lázní  na pozemku p.č. 1874/2. 
  Návrh vychází z revize ochranného pásma vypracované odbornou a oprávněnou osobou 

RNDr. Václav Traksmandl (osvědčení způsobilosti v oboru hydrogeologie č.1030/2002). 
Původní návrh pro vydání rozhodnutí ze dne 20.12.1985 podle ust. § 19 tehdy platného 
vodního zákona č.138/73 Sb. a vycházel ze Směrnice MZD ČSR č.51/79 Sb. Hygienických 
předpisů a je z velké části překonaný. 
  Revize  ochranných pásem vodních zdrojů a vlastní návrh změny OPVZ je zpracován v 

souladu s ust. § 30 vodního zákona a novou vyhláškou MŽP  č. 137/1999 Sb. , kterou se 
stanoví seznam vodárenských nádrží a zásady pro stanovení a změny ochranných pásem 
vodních zdrojů.  
 Návrh na změnu ochrany vodního zdroje určeného pro zásobování obyvatel města Plané 

pitnou vodou z vodovodu pro veřejnou potřebu oproti stávajícímu navrhuje menší území 
ochrany oproti stávajícímu, konkretizuje   omezení a zákazy v něm podle současných potřeb a 
respektuje stávající územní plán města Plané. Současně reaguje na potřebu řešení zdroje el. 
energie pro vodohospodářskou infrastrukturu  s předpokládaným využitím prostoru pozemku 
p.č. 1874/2  pro instalaci FVE. Požadavek na revizi OPVZ byl vznesen vodoprávním úřadem 
i z těchto důvodů  a potřeby zapsat OPVZ do KN.

Žádost o změnu OPVZ je doložena podle vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o 
rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního 
úřadu a přílohy č.21. Zdrojem vody byly 3 vrtané studny do hloubky 24 - 29 m s povolením k 
odběru podzemní vody v množství 4 l/s ze dne 19.9.1975 pod č.j. vod.3171/75. Při provozu a 
řešení v době přísušku byla na uvedeném pozemku byla zřízena  vrtaná studna HJ1 do 
hloubky 60 m, která je nyní hlavním zdrojem vody s vydatností větší než 4,0 l/s. 
V navazujícím rozhodnutí o prodloužení platnosti povolení ze dne 13.4.2007 pod č.j. 
1424/07-OŽP/231/2 je povolen s max. odběr podzemní vody v množství 4 l/s. 

Z revize OPVZ  a návrhu změny je patrné, že jímacím území v k.ú. Planá u Mariánských 
Lázní se nachází na pozemku p.č. 1874/2. Praktický celý pozemek je zemědělsky udržován 
jako trvalý travní porost. 

Navržená rozsah nového OPVZ je patrný ze seznamu nemovitostí v OPVZ, rozsah OPVZ 
je zakreslen v kopii katastrální mapy a podrobně a v záznamu podrobného měření změn pro 
zaměření OPVZ,č.plánu 2630-506/2023. map.list ZS list.kat.mapy (Tachov 6-4/44,6-5/22) 

Zdůvodnění navržených konkrétních ochranných opatření: 
Zákazy a ochranná opatření jsou stanoveny z těchto důvodů: 



č.j. 628/2024 - OŽP/TC-10  5

     Zákazy pod body II.A.1.- 5. – uvedené ve vodním zákoně a uvedené činnosti 
bezprostředně ohrožují zdroj vody v OPVZ 1.stupně, úkolem je zamezit ohrožení jakosti, 
zdravotní nezávadnosti a znečištění podzemních vod. Závadné látky v bodě II.A.3 a 5. jsou 
látky, které nejsou odpadními ani důlními vodami a které mohou ohrozit jakost povrchových 
nebo podzemních vod – viz ust. § 39 vodního zákona. 
     Zákazy pod body II.B.1.-8.  stanovené k ochraně vydatnosti, jakosti a zdravotní 
nezávadnosti zdroje podzemních vod  následovně.  V bodě II.B.1.- 5. a  7. a 8. – úkolem je 
zamezit ohrožení jakosti a zdravotní nezávadnosti podzemních vod zejména z intenzivní 
zemědělské činnosti. V bodě II.B.6. a 9. – úkolem je zamezit stavbám a činnostem, které 
mohou ohrozit vydatnost i jakost podzemních vod v souvislosti s dopravou. Jedná se zejména 
o manipulaci se závadnými látkami (pohonné hmoty, maziva) a sůl používanou k zajištění 
sjízdnosti komunikací. Obě tyto látky představují pro podzemní vody velké riziko. V bodě 
II.B.10. – Připouští riziko stavby FVE s úkolem  zamezit znečištění a ohrožení jakosti a 
zdravotní nezávadnosti zdroje vody v důsledku instalace (stavby) FVE a jejího provozování..  
   Bod II.B.8 – konkrétně řeší specifickou zástavbu a využití pozemků v zahrádkářské kolonii.   
Je to v zásadě návod toho čemu se má zahrádkář vyvarovat tak, aby nebyl v rozporu 
s ochranou vodního zdroje  V případě, že bude požadavek na celoroční využití chatek bude 
nutné nejdříve vybudovat veřejný vodovod a veřejnou kanalizaci. Dlouhodobé využívání 
chatek pro trvalé bydlení má za následek zvýšenou produkci odpadních vod, které v tomto 
území nelze zabezpečit  bez ovlivnění podzemních vod a vodního zdroje  pro město Planá. 
Ochranná opatření v bodech II.C.1.-2. jsou stanoveny z těchto důvodů:
Je nezbytné zajistit označení OPVZ na jeho oplocení tak, aby to bylo patrné u OPVZ 1.stupně  
i u OPVZ  2.stupně  i v terénu a v zemědělsky obdělávaných pozemcích. Majitel vodního 
zdroje musí zajistit, aby pozemek v OPVZ 1. stupně byl vhodně udržován. 
V bodě II.C.3. je vznesen požadavek na monitorování kvality vody 2x ročně za pomoci 
indikátorů i znečištění ( dusičnanů dusitanů, amoniaku, oxidovatelnost, chloridů apod.)  
okamžitě vlastník vodního zdroje provede práce k zjištění příčin a navrhne nápravná opatření.

Vodoprávní úřad projednal návrh OPVZ s dotčenými orgány a byla doložena potřebná 
stanoviska (KHS PK, Povodí Vltavy s.p., MěÚ Tachov, OVÚP a ODSH a MěÚ Planá, OV), 
ze kterých nevyplynuly  požadavky, které by bylo nutné v návrhu řešit.    

Vodoprávní úřad v souladu s ust. § 172 odst. 1 správního řádu zveřejnil pod č.j. 628/2024 - 
OŽP/TC-10 ze dne 26. 4. 2024 návrh opatření obecné povahy o změně ochranného pásma v 
jímacím území Planá, vrty současně vyzval k uplatnění připomínek nebo námitek a stanovil 
termín konání veřejného projednání na 21.5. 2024.
    Návrh byl zveřejněn na úřední desce městského  úřadu Tachov (od 26.4.2024)  a 
příslušného města Plané ( od 26.4.2024) a  ode dne vyvěšení oznámení návrhu opatření 
obecné povahy po dobu 15 dnů. Obsah úřední desky byl dle § 26 správního řádu zveřejněn 
způsobem umožňující dálkový přístup. Podklady k návrhu opatření obecné povahy o 
stanovení ochranného pásma vodního zdroje   města Plané, vrty - změna jsou k nahlédnutí v 
budově městského úřadu Tachov, odbor životního prostředí, dveře.310 v  pracovních dnech 
ve stanovené pracovní době nebo při veřejném projednání.
    V souladu s ustanovením § 172 odst. 5 správního řádu vlastníci nemovitostí, jejichž práva, 
povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohli být opatřením obecné 
povahy přímo dotčeny, nebo, určí-li tak správní orgán, i jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy 
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu opatření 
obecné povahy písemné odůvodněné námitky k vodoprávnímu úřadu ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jeho zveřejnění ( t.j. do 29.5.2024). Zmeškání úkonu nelze prominout.
Při veřejném projednání nikdo uplatnil svou připomínku a dne 21.5.2024 byl sepsán protokol..
Vodoprávní úřad u předloženého návrhu změny OPVZ Planá, vrty posoudil jeho soulad s 
právními předpisy a po jeho řádném projednání vydává výše uvedené opatření obecné 
povahy.



č.j. 628/2024 - OŽP/TC-10  6

Opatření obecné povahy se v souladu s § 173 správního řádu zveřejňuje vyvěšením na  
úředních deskách Městského úřadu Tachov a Města Planá včetně dálkového přístupu k 
dokumentu na úředních deskách.

Poučení
Proti tomuto opatření obecné povahy nelze podle § 173 odst. 2 správního řádu podat 

opravný prostředek. Soulad opatření obecné povahy lze, podle ustanovení § 174 odst. 2 
správního řádu, s právními předpisy posoudit v přezkumném řízení. Usnesení o zahájení 
přezkumného řízení lze vydat do 1 roku od účinnosti opatření. 

  Účinnost
V souladu s ustanovením § 173 odst. 1 správního řádu nabývá opatření obecné povahy 

účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky na úředních deskách 
Městského úřadu Tachov a Města Planá.

    otisk úředního razítka
 

RNDr. Miroslav Rolko,
vedoucí odboru životního prostředí

Přílohy č.1 - č.4
1.    Výpis dotčených parcelních čísel v k.ú. Planá u Mariánských Lázní 
2.     Přehledná situace v měřítku 1:10000 
3.    Situace - katastrální mapa  v měřítku 1:1000 - vrtané  studny HV-1, HV-2, HV-3 a HJ-1 

a návrh ochranných pásem  vodního zdroje v jímacím území v k.ú. Planá u Mariánských 
Lázní  na p.p.č. 1874/2 
4.   Přehledná situace (katastrální mapa) v měřítku 1:1500  se zakreslením hranic OPVZ 1. a 

2. stupně

Obdrží za účelem vyvěšení na úřední desce:
Města Planá, Náměstí Svobody 1, 348 15 Planá, IČO 00260096

Doručí se 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Pobřežní 140, 347 01  Tachov
Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 304 20  Plzeň
MěÚ Planá, odbor výstavby 
MěÚ Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství
MěÚ Tachov, odbor výstavby a územního plánu

ostatní - veřejnou vyhláškou
 

Vyvěšeno dne:  …………… 2024 Sejmuto dne: …..……….. 2024

………………………………………….
Otisk razítka orgánu a podpis oprávněné osoby,

kterými se stvrzuje datum vyvěšení a datum sejmutí vyhlášky


		2024-06-04T06:41:40+0000
	Not specified




